
 

     

 

 
  ID: 1568

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 1568
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Vāgnera
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 4
Stāvs: 4/5 Lifts
Platība: 118.10 m2

Būvniecības gads: 1762/2008
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 450 000 EUR  

Apraksts

Ļoti īpašs dzīvoklis pašā Vecrīgas sirdī pie Līvu laukuma! Fītinghofa nams savulaik pamatoti saukts par vienu no trim
Rīgas pilīm: šī ēka ir unikāls baroka laikmeta piemineklis, kurā mākslas vērtības atspoguļojas gan nama fasādē, gan
interjerā. interjers.
Un šodien Fītinghofa namu varam droši saukt par pili – šī ir majestātiska un grezna ēka Vecrīgā, kas liks īstenoties
jūsu lolotajam sapnim par prestižu un izsmalcinātu, pagātnes vēsturiskajā aurā tītu rezidenci.

Mājas vēsturiskā fasāde ir pilnībā atjaunota: rūpīgi atjaunotas visas detaļas, ieejas durvis, logu vērtnes, ēkas
skulpturālie rotājumi. Iedzīvotāju ērtībām Vītinghofa mājā ir nodrošinātas visas modernās komunikācijas - visas
iekšējās telpas, komunikācijas un starpgrīdas segumi ir izbūvēti pilnībā no jauna. Katrā dzīvoklī ir autonoma
ventilācijas sistēma, centralizēta kondicionēšanas sistēma, siltās grīdas vannas istabās, apsardzes un ugunsdzēsības
signalizācija, videonovērošana koplietošanas telpās un pie ārdurvīm. Mājā ir arī moderns Shindler ātrgaitas
lifts.Novērtējiet to – tāda līmeņa modernas komunikācijas ir retums Vecrīgas vēsturiskajos namos.

Mājā tiek nodrošināta arī diennakts fiziskā apsardze. Ēkas piecos stāvos ir 12 dzīvokļi, un katrā stāvā ir tikai 4
dzīvokļi. Pirmajā un otrajā stāvā ir veikala telpas.

Šis dzīvoklis atrodas mājas 4.stāvā. Tas ir mūsdienīgi renovēts un ir gaišs un ērts. Plaša viesistaba ar kamīnu,
virtuves zona, 2 vannas istabas un 3 guļamistabas. 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

